2019年２月 22日

各  位

                      上場会社名  井村屋グループ株式会社

                      代表者名  代表取締役社長  大西  安樹

                      （コード番号 2209 東証・名証第一部）

                問合せ先 取締役兼上席執行役員  岩本 康

               （ＴＥＬ 059-234-2146）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   著しい経営環境の変化に迅速に対応し、働き方改革やダイバーシティを成長に取り込み、

既存事業の発展を図るとともに、将来の柱となる新規事業を設立、推進するため。

２．異動の内容（2019年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

中島 伸子 代表取締役社長 代表取締役副会長

前山  健 代表取締役副社長 専務取締役

大西 安樹 取締役 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の略歴

    氏  名  中島 伸子（なかじま のぶこ）

    生年月日  1952年 11月８日

    出 身 地         新潟県 新井市

          略歴

1978年１月 当社 入社

1998年４月 北陸支店長

2006年４月 執行役員  関東支店長

2008年４月 上席執行役員 マーケティンググループ長

2008年６月 取締役 マーケティンググループ長

2011年６月 常務取締役 総務・人事グループ長

2013年６月 専務取締役 井村屋グループ㈱部門統括

2017年４月 代表取締役副社長 井村屋グループ㈱部門統括

2018年４月 代表取締役副会長 井村屋グループ㈱部門統括（現任）

    所有株式数    10,800株（ ※所有する株式は、2018年９月末現在の数です）

４．新任代表取締役の略歴

    氏  名  前山 健（まえやま たけし）

     生年月日  1949年３月 23日

     出 身 地         群馬県 館林市

          略歴

1972年３月 当社 入社

2001年４月 品質管理部長

2004年４月 執行役員 菓子食品ＤＣユニットマネージャー

2007年６月 取締役 マーチャンダイズグループ長

2008年６月 常務取締役

2009年６月 専務取締役（現任）

2010年 10月 井村屋㈱代表取締役社長（現任）

    所有株式数    12,200株（ ※所有する株式は、2018年９月末現在の数です）

以 上